
KI-IJM SPEJDER.NE, SCT
R.E GNSKAB

TNDTEGTER
Kontingent
Møder, ture, lejre
Rente r
Ti 1 skud
diverse, salg af div.mærker
I alt

UDGTTTER
Kontingent
Blade og bøger
Admini stration
Mate ri aI e r
Mate ri e 1
møder, ture og lejre
Lokaler og lejrpladser
Uddanne 1 se
Dive rse
I aIt.

ÅRETS RESULTAT

STATUS 31. december LggT

Bankindestående
Giro
Tilgodehavender
Indskudsbeviser Næsby
Gæ1 d

- GEOR.G
FOR f_ 9

BUDGET

25 .7 00
10.000

200
19.000

500
55. 400

7.700
500

10.000
5. 000
1.000

20.000
10.000
5.000

0
59. 200

3. 800

D-\.uIS-oN
97

REG}ISKAB

24. tgo , 00
9.425,00

63,69
l_1.785,30

990,00
45. 334, 99

9.735,75
195,00

4. L20,50
3.099,50

0,00
t7.459,91
g. 157, 50

495,00
2.000,00

44 .262 , L5

1. 072,93

AKTTVER

28.736,94
4.207 ,29
6.370,00
3.750,00

PASSTVER

L.142,7 7

Formue L. t. t997
årets overskud
Eornue 31.12 .L997

f a1t

10. februar 1999

Revideret 09 godkendt.
konstateret tl1 stede.

43.064,23

4L . g2L .52

43.0 64,23

Indestående i BG-Bank og på postgirokonto

40.849,69
1.072,93

4L.921,52

MarianYe Bossen
divi si on skas s e rer

,l-rltøA


